ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS

Página 1 de 3

EDITAL Nº 022/2015 -  CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS PRÁTICAS

HORÁCIO BENJAMIM DA SILVA BRASIL, Prefeito Municipal de São Francisco de Assis, no uso das

atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município, TORNA PÚBLICO o presente

edital para divulgar o que segue:

CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS PRÁTICAS: Ficam os candidatos convocados para as provas

práticas do cargo de OPERADOR DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS RODOVIÁRIOS, OPERADOR

DE PERFURATRIZ e OPERADOR DE TRATOR AGRÍCOLA, a serem realizadas no dia 25 de abril de

2015, conforme os horários abaixo. Os candidatos deverão estar presentes na na Secretaria

Municipal de Obras e Saneamento, sita na Rua Pinheiro Rocha, 1160, Centro, São Francisco de

Assis - RS, com antecedência de trinta minutos do início da prova, portando documentos conforme

constam nos itens 7.6 do edital nº 007/2015.

CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS PRÁTICAS

CARGO DE OPERADOR DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS RODOVIÁRIOS

Turno – Manhã

Data da prova: 25/04/2015 – Sábado

Local: Secretaria Municipal de Obras e Saneamento

Endereço: Rua pinheiro Rocha, 1160, Centro, São Francisco de Assis - RS

Horário:
Abertura dos portões: 07 horas
Fechamento dos portões: 07 horas e 30 minutos

LISTA NOMINAL DOS CANDIDATOS CONVOCADOS PARA REALIZAR AS PROVA DE PRÁTICAS
PARA O CARGO DE OPERADOR DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS RODOVIÁRIOS – TURNO
MANHÃ

INSCRICAO CANDIDATO

962 ABRAHÃO GILMAR RODRIGUES DOS SANTOS

1467 ANTONIO MARCIO SALBEGO RESTA

917 BRAULIO COSTACURTA STIVANIN

989 CLAUBER MARTINS NUNES

896 DALTRI DA SILVA NUNES

426 DENIVELTON VIERO ROSSO

949 DIONATAN DE OLIVEIRA DA FONSECA

1076 EDERSON TARCISIO MERQUES PRATES

20 EDSON BASTOS DE MOURA

2161 JANDER MARCELO LANBERTI AUZANI

481 JOCELI VALENTIM MARTINS DORNELLES

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS

Página 2 de 3

CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS PRÁTICAS

CARGO DE OPERADOR DE PERFURATRIZ

Turno – Manhã

Data da prova: 25/04/2015 – Sábado

Local: Secretaria Municipal de Obras e Saneamento

Endereço: Rua pinheiro Rocha, 1160, Centro, São Francisco de Assis - RS

Horário:
Abertura dos portões: 07 horas
Fechamento dos portões: 07 horas e 30 minutos

INSCRICAO CANDIDATO

1521 ELIANDRO KISTER GARCIA

CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS PRÁTICAS
CARGO DE OPERADOR DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS RODOVIÁRIOS

Turno – Tarde

Data da prova: 25/04/2015 – Sábado

Local: Secretaria Municipal de Obras e Saneamento

Endereço: Rua pinheiro Rocha, 1160, Centro, São Francisco de Assis - RS

Horário:
Abertura dos portões: 12 horas 30 minutos
Fechamento dos portões: 13 horas

LISTA NOMINAL DOS CANDIDATOS CONVOCADOS PARA REALIZAR AS PROVA DE PRÁTICAS
PARA O CARGO DE OPERADOR DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS RODOVIÁRIOS – TURNO
TARDE.

INSCRICAO CANDIDATO

1998 JOSÉ FLÁVIO TOLFO ROSSA

1592 LUIZ CARLOS GOELCH GARCIA

1833 MARCELO CHIMELO DOS SANTOS

1694 MARCELO RIFFEL BUZATA

957 MARCIO FERRANDO FAGUNDES

557 OSVALDO RIBEIRO DOS SANTOS

256 PEDRO SILVA DE MELO PECCIN

1598 RUDINEI LANCANOCA SACARDI

371 VALDOIR MILLER DE OLIVEIRA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS

Página 3 de 3

CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS PRÁTICAS

CARGO DE OPERADOR DE TRATOR AGRÍCOLA

Turno – Tarde

Data da prova: 25/04/2015 – Sábado

Local: Secretaria Municipal de Obras e Saneamento

Endereço: Rua pinheiro Rocha, 1160, Centro, São Francisco de Assis - RS

Horário:
Abertura dos portões: 12 horas 30 minutos
Fechamento dos portões: 13 horas

LISTA NOMINAL DOS CANDIDATOS CONVOCADOS PARA REALIZAR AS PROVA DE PRÁTICAS
PARA O CARGO DE OPERADOR DE TRATOR AGRÍCOLA – TURNO TARDE.

INSCRICAO CANDIDATO

321 EUCLIDES DE ROSSO CORTES

2027 JOSE LUIS CORREA LIMA

1754 LEONIR MARINEI DORNELES GARCIA